
Zarządzenie Nr .*.I2O21

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 2021 roku.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie
Świętokrzyskim i powołania Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Woje
wodzie Świętokrzyskim.

Na podstawie art. 78 ust. 2w związku z art. 79 ust 1 oraz art. 80 ust 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. (J. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

* 1. Odwołuje się Pana Waldemara Majchrzykiewicza z funkcji Przewodniczącego Komisji Dyscyplinar
nej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Świętokrzyskim.

* 2. Odwołuje się Pana Waldemara Majchrzykiewicza z członka Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli
przy Wojewodzie Świętokrzyskim z powodu złożenia rezygnacji.

* 3. Powołuje się Pana Piotra Gajka na funkcję Przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczy
cieli przy Wojewodzie Świętokrzyskim.

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2021 roku.

„14


